
山形営業所 移転のご案内 

 

拝啓、錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は 

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社・山形営業所が業務拡大に伴い手狭となって参りましたので、

11 月 2 日より下記へ移転する運びとなりました。 

 

これを機会に、より一層のご便宜を計らせて頂くよう努力する所存でございま

すので今後とも宜しくご支援のほど衷心よりお願い申し上げます。 

 

なお、電話番号、およびＦＡＸ番号も変更となります。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 2年 10 月吉日 

 

トークシステム株式会社 

代表取締役社長 德武 聖治 

 

記 

  業務開始日   令和 2年 11 月 2 日（月） 

  名 称     トークシステム株式会社 山形営業所 

  新住所      〒994-0103 

                    山形県天童市大字川原子 2858-1 
                         東北営業部部長兼所長   浅見 雄二 

                         営業課長            峯田 浩一 

  新電話番号    ０２３－６６６－３８１７ 

    新 FAX 番号      ０２３－６６６－３８１８ 

                                   以上   


